Sillskapet
Heimdall

Kontaktuppgifter for
fortroendevalda 2025

Ordférande:

Jur dr Frank Orton

Lovsangaregatan 19, 235 37 Vellinge
040- 42 22 50, 070-652 77 20
frankorton139@gmail.com

Sekreterare:

Civilingenjoren Anders Weibull
Nicoloviusgatan 8 A, 217 57 Malmé
070-939 10 05
anders@weibulls.org

Kassaforvaltare:
Civilekonomen Mats Ring
Karnas vég 1, 245 63 Hjarup
076-946 14 25
ringmats@yahoo.se

Gillesmaistare:

Overliakaren Per Hakan Persson
Artholmsvigen 204, 216 20 Malmé
076-031 38 62
phpersson@telia.com

Ovriga styrelsemedlemmar:
Universitetsrektorn Goran Bexell
Bredgatan 18 C, 222 21 Lund
Goran.bexell@rektor.lu.se

Civilingenjoren Jan Gyllenbok
Svensagatan 5, 234 35 Lomma
0730-96 36 63
j-gyllenbok@gmail.com

Filosofiprofessorn Bengt Hansson,
Korsakersvigen 46, 226 50 Lund
070-814 88 63
bengt.hansson@fil.lu.se

Biologiprofessorn Ingvar Karnefelt
Bojgrind 2, 234 40 Lomma
070-918 01 79

ingvar karnefelt@biol.lu.se

Arkitekten Ilmar Reepalu
Bjorkgatan 7, 214 34 Malmo
070-514 02 91
ilmar.reepalu@malmo.se

Chefsradmannen Thed Adelswird, suppleant
Gyllenkroks allé 13 A, 222 24 Lund

070-765 79 72

adelsward@hotmail.com

Néringslivsdirektoren Pehr Andersson, suppleant
S:t Pauli kyrkogata 16 N, 211 49 Malmé
070-517 61 34

pehr.m.andersson@gmail.com

Revisorer:

Civilingenjoren Jan-Olof Olsson
Jaravallsvigen 32, 237 33 Bjarred
070-388 77 10
janolofolsson48@gmail.com

Fil lic Goran Ternéus

Lotshusgatan 6A, 216 41 Limhamn
070-691 92 07
gterneus@telia.com

Foniatridverldkaren Roland Rydell, suppleant
Mittlinjen 11 B, 222 28 Lund

070-928 87 83

roland.rydell@gmail.com

Valberedning:

Kardiologidocenten Stig Persson, sammankallande
Tomegapsgatan 12 C, 223 50 LUND

070-827 57 20

stig(@setton.se

Chefsrddmannen Tomas Kriieger
Holmgardsgatan 3, 217 74 Malmo
040-26 23 41, 073-069 41 75
tomas.krueger@telia.com

Docenten Gert Nilsson
Tomatgatan 12, 271 54 Ystad
0411-735 20, 070-897 88 08
gert.e.nilsson@telia.com

Hedersledamaéter:
Universitetslektorn Gert Jeppsson
Vapenkroken 38, 226 47 Lund
046-12 58 72, 070-512 58 73

gert _jeppsson@hotmail.com

Generalsekreteraren Jan-Sture Karlsson
Folkungagatan 146 A, 116 30 Stockholm
070-888 03 17

jan-sture. karlsson@folkuniversitetet.se

Konsthistorikern Mag art Claus M Smidt
Nivavaenge 101, DK-2990 Niva

+45-49 14 40 09

cms@gbb.dk

Historieprofessorn Sven Anders Soderpalm
Repslagarevigen 9, 245 35 Staffanstorp
046-25 77 87
advokat.soderpalm@telia.com




